
 

 

 

  

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte  

Ufficio I 

RIferimento: 
Ufficio A.T.A. – Problematiche Giovanili - Formazio ne ed Aggiornamento -                     
                  ����  0161  228734    ����      alessandra.seccatore.vc@istruzione.it ;  
                  ����  0161  228725    ����     valeria.barale.vc@istruzione.it  

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte  

Ufficio VIII - Ambito Territoriale  di Vercelli 

via Giolito 1, 13100 Vercelli 

 

PEC: uspvc@postacert.istruzione.it; web: http://vercelli.istruzionepiemonte.it/; 

C.F.  80006080024  ; Codice IPA: m_pi; Codice AOO: AOOUSPVC ;  

Codice  F.E: 8MXTUA  

 

Vercelli, 25 agosto 2017 

 

• Ai Dirigenti Scolastici 
     della Provincia   LORO SEDI 

• Alle OO.SS.   LORO SEDI 
• All’URP   SEDE 
 

   

 

OGGETTO: Utilizzazione e assegnazione provvisoria del personale amministrativo, 

tecnico ed ausiliario - anno scolastico 2017/18.  

  

Si trasmette, in allegato, con preghiera della più ampia diffusione tra il personale 

interessato, il dispositivo relativo alle utilizzazioni e alle assegnazioni provvisorie del 

personale ATA, pubblicato all’albo informatico di questo Ufficio: 

www.vercelli.istruzionepiemonte.it 

 

          IL DIRIGENTE 

                 (Franco Calcagno)  
         Firmato digitalmente ai sensi del c d Codice  
        dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MIUR.AOOUSPVC.REGISTRO UFFICIALE(U).0002074.25-08-2017



 

 

 

  

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte  

Ufficio I 

RIferimento: 
Ufficio A.T.A. – Problematiche Giovanili - Formazio ne ed Aggiornamento -                     
                  ����  0161  228734    ����      alessandra.seccatore.vc@istruzione.it ;  
                  ����  0161  228725    ����     valeria.barale.vc@istruzione.it  

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte  

Ufficio VIII - Ambito Territoriale  di Vercelli 

via Giolito 1, 13100 Vercelli 

 

PEC: uspvc@postacert.istruzione.it; web: http://vercelli.istruzionepiemonte.it/; 

C.F.  80006080024  ; Codice IPA: m_pi; Codice AOO: AOOUSPVC ;  

Codice  F.E: 8MXTUA  

 

 

Vercelli 25, agosto 2017 

IL DIRIGENTE  

VISTO il D.L.vo 297 del 16/04/1994; 

VISTO il CCNL del 29/11/2007; 

VISTO il CCNI  concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente, 

educativo ed  ATA per l’A.S. 2017/18; 

VISTO il C.C.D. Regionale concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del 

personale docente, educativo ed  ATA per l’A.S. 2017/18 ; 

VISTA la graduatoria prot.n. 2044 del 22/08/2017 relativa alle utilizzazioni e alle assegnazioni 

provvisorie del personale  ATA per l’A.S. 2017/18  ; 

 

D I S P O N E 

LE  UTILIZZAZIONI per l’A.S. 2017/18 

 

Profilo: COLLABORATORE SCOLASTICO 

Cognome e Nome Data di nascita Punteggio comune 

ricongiungimento 

Sede assegnata 

ERRICO CARMELA 09/11/1964 24 ASIGLIANO 

 

I.C. ASIGLIANO 

PAVANELLO SILVIA 13/07/1955 24 TRINO 

 

I.C. TRINO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

  

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte  

Ufficio I 

RIferimento: 
Ufficio A.T.A. – Problematiche Giovanili - Formazio ne ed Aggiornamento -                     
                  ����  0161  228734    ����      alessandra.seccatore.vc@istruzione.it ;  
                  ����  0161  228725    ����     valeria.barale.vc@istruzione.it  

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte  

Ufficio VIII - Ambito Territoriale  di Vercelli 

via Giolito 1, 13100 Vercelli 

 

PEC: uspvc@postacert.istruzione.it; web: http://vercelli.istruzionepiemonte.it/; 

C.F.  80006080024  ; Codice IPA: m_pi; Codice AOO: AOOUSPVC ;  

Codice  F.E: 8MXTUA  

 

LE  ASSEGNAZIONI PROVVISORIE  per l’anno scolastico 2017/18 

Profilo: ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 

Cognome e Nome Data di nascita Punteggio comune 

ricongiungimento 

SEDE 

ASSEGNATA 

MASTRAPASQUA 

MARGHERITA 

29/11/1964  24 VERCELLI 

 

I.S. CAVOUR 

VERCELLI 

 

 

Profilo: COLLABORATORE SCOLASTICO 

Cognome e Nome Data di nascita Punteggio comune 

ricongiungimento 

SEDE ASSEGNATA 

FERRARI GABRIELLA 14/02/1961 24 VERCELLI 

Precede per età 

 

IC LANINO VC 

CONTE ELENA 06/12/1962 24 VERCELLI 

Precede per età 

IS CAVOUR VC 

PAONE SONIA 27/12/1962 24 VERCELLI 

Precede per età 

IS LOMBARDI VC 

CELLURA 

SEBASTIANA 

04/04/1969 24 VERCELLI IC R.STAMPA VC 

MARCHESE PAOLA 

SABRINA 

05/05/1968 24   TRONZANO 

 

IC TRONZANO 

SPANO’ RITA 08/11/1957 24  VERCELLI I.S.AVOGADRO VC 

 

          IL DIRIGENTE 

                 (Franco Calcagno)  
         Firmato digitalmente ai sensi del c d Codice  
        dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ai Dirigenti Scolastici della provincia LORO SEDI 

Alle OO.SS.  LORO SEDI 


